РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 . сентября 2019 г.  №  10
             с.Пушкино
Об избрании заместителя главы

Пушкинского сельского поселения.

На основании протокола № 03   счётной комиссии, Пушкинского сельского Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать  заместителем главы Пушкинского сельского поселения
              Гаранину Наталью Николаевну

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Глава  Пушкинского
сельского
поселения

                             О.А. Левченко
 СПИСОК

депутатов Пушкинского сельского  Совета  народных депутатов четвёртого созыва

	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	Подпись за получение бюллетеня

(по заместителю главы Пушкинского сельского поселения)

	1
	Гнутова  Алла  Николаевна

	2
	Гаранина  Наталья Николаевна

	3.
	Драгунов  Иван Владимирович

	4
	Ланцев Николай  Вячеславович

	5.
	Левченко  Олег Анатольевич

	6.
	Шведова Надежда Алексеевна

ПРОТОКОЛ № 3
заседания счётной комиссии по выборам заместителя главы
Пушкинского сельского поселения
от « 23   » сентября 2019 года

Присутствовали:

Председатель счётной комиссии ___________________
Секретарь счётной комиссии       _________________________________

Члены счётной комиссии             _________________________________

Повестка дня:

О результатах тайного голосования по выборам заместителя главы  Пушкинского сельского поселения
Счётная комиссия установила:

Число депутатов, присутствующих на заседании   6
Число депутатов, получивших бюллетени               6
Число депутатов, принявших участие в голосовании   6
Число бюллетеней, признанных недействительными  0
В бюллетень тайного голосования внесены кандидатуры следующих депутатов:   Гаранина Наталья Николаевна
                       Ланцев Николай     Вячеславович
При подсчёте результатов тайного голосования голоса распределились:

_____________________  «За»   ____    «Против» _________

_____________________  «За»   ____    «Против» _________

_____________________  «За»   ____    «Против» _________

Против всех _______

Председатель счётной комиссии                                         ___________
Секретарь счётной комиссии                                               _______________

Члены счётной комиссии                                                     _______________